REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 022/ Prot. Tirané. mé /7 16 ¥ 12018
)/ VENDIM

Nr./3 daté /7 .07 .2018

“PER
MIRATIMIN E STATUTIT TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TI TIRANES™,

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérsie”, neni 49, pika gj. Vendimin nr.
13, daté 17/11/2016 “Pér miratimin e rregullores sé funksionimit té Bordit t& Administrimit 1é
Universitetit Politeknik té Tiranés ", si dhe shkresén nr.14635 Prot daté 30.11.2017 t& Rektorit
1€ UPT, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Té miratoj¢ statutin e Universitetit Politeknik t& Tirangs, sipas dokumentit dhe
relacionit shpjegues bashkélidhur kétij vendimi;

2. T€ propozojé Senatit Akademik, miratimin e statutit t&¢ Universitetit Politeknik té
Tiran®s, sipas pikés 1 t& kétij vendimi:

)

. Ngarkohet sekretaria e Bordit ¢ Administrimit pér zbatimin e k&tij vendimi dhe
pércjelljen e tij né Senatin Akademik.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR 1 BORDIT TE ADMINISTRIMIT




